
Smlouva o dílo
dle § '2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

,,Rekonstrukce topného kanálu - PK Rozvoj 87, Klatovy V"

Číslo sinlouvy d.oclavatele: HP/21/071
Číslo smlouvy objednatele: ORM/16/2022/Ko



OBSAH:
l. Sm]llvní strany 3

2. výchozí údaje a podklady 4

3. Předmět plnění 4

4. Doba plnění 5

5. Cena díla 6

6. Platební a fakturační podniínky 8

7. Záruční doba - zodpovČdllosl za vady 9

8. Podmínky provedení díla 11

9. Smluvní pokuty 16

10, Vyšší moc 16

11. Doručování, formy právních úkonů 18

12. Odstoupení od smlouvy 19

13. Pojištění 1'q

14. Závěrečllá ustanoveni 20

15. Doložka obecního zřízení 21

Přílohy

2



l. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
IČ
DIČ

Bankovní spo.jení

Zastoupen

: město Klatovy
: nán]. Míru 62/1 . 339 01 Klatovy

: 00255661
: CZ00255661
:

: Mgr. Rudolfem Salvetrem, starostou města

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
investiční referent objednatele,

tel.: , e-mail:
, vedoucí technického úseku

provozovatele Klatovská teplárna, a.s.
mobil: e-mail:

a

Zhotovitel : HART - PIPE s. r. o.
Sídlo : U Studánky 250/3, 170 00 Praha 7

Provozovna a korespondenční adresa: Dlouhá 199, 357 41 Královské Poříčí
IČ
DIČ
Bankovní spo.jení
Číslo účtu

: 64835286
: CZ64835286

Zastoupen : Petrem Petrovem. ,jednatelem společnosti
Ve věcech smluvních : Petr Petrov, jednatel společnsoti

tel. e-mail:
Ve včcech technických ředitel společnosti

tel.: . e-mail:

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70322
Plátce DPH : ANO - NE (nehodící se škrtněte)

n
.J

ď,



2. výchozí úda,je a podklady

Podkladem pro uzavření této smlouvy .je nabídka zhotoviíele ze dne 22.04.2022 a rozhodnutí
zadavatele ze dne 02.05.2022.

3. Předmět plnění díla
30 l

3.1 .l Přeclniětcm tohoto díla jsou stavební práce v rámci akce :,,Rekonstrukce topného
kanálu - PK Rozvoj 87, Klatovy V" na pozemku p.p.č. 3762/6, 2774/36, 3760/2, st. 1724 a
st. 1726 v k.ú. Klatovy, v rozsahu dle Zadávací dokuinentace zpracované firinou Area group
s.r.o,, Šafaříkovy sady 5, 30 I 00 Plzeň ( zak. č. 21016 z 05/2021)

3.1.2 Dokuníentace pro provedení stavby byla nedílnou součástí zadávací dokuinentace pro
výběr zhotovitele. Dokuníentace pro provedení stavby je v souladu s vyhl. Č. 499/2006
Sb., změny vyhlášky č. 62/201 3 Sb. a bude předána fyzicky v tištěné podobě zhotoviteli
při předání staveniště. Dodávka stavebních prací musí odpovídat zpracované projektové
dokuinentaci včetně všech dalších dokumentů a zároveň splňovat všechny související
právni předpisy a legislativní opatření.

3,1.3 Předniětem plnění jsou dále práce výše nespecifikované, které jsou však nezbytné
k řádnénni provedení díla a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostein
zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez kterých se dílo nedá řádně užívat. Provedení
těchto prací nez.vyšuje cenu díla.

3.2

3.2.1 Zhotovitel se zavazu.je provést dílo svýní jménem a na vlastní zodpovědnost.

3.2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s lechnjckýlni a právnínii předpisy České
republiky a dotčenýini ČSN platnými v době provedení díla, které se tímto stanovují
jako závazRé.

3.2.3 Zhotovitel je povinen projektovou dokulnenlaci a všechny její části včetně soupisu prací
s výkazem výměr řádně zkontrolovat před zahájením díla a na případné nedostatky
bezodkladně upozornit objednatele.

3.2.4 Objednatel se zavazuje poskytnout náležitou součinnost při provádění díla. řádně
provedené dílo převzít a zhotoviteli uhradit sniluvní cenu za podmínek a v terinínu
smlouvou sjednaných.

3.3

3.3.1 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý provádět činnosti podle
článku 3.1. Tuto činnost provede osobně (vlastními pracovníky), .je však oprávněn plnit
sv'Ľjj závazek zčásti i za pornoci jiné odborně způsobilé osoby, odpovídá však
objednateli vždy, jako by dílo prováděl sání. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění
vykonávat živnost pro plnění předmětu díla této snilouvy. V případě, že objednatel o to
požádá, je zhotovitel povinen předložit niu aktuální výpis ze živnostenského rejstříku.

4



3.3.2 Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěny tyto autorizované či odborně způsobilé osoby
pro pozemní stavby:

- hlavní stavbyvedoucí:

- stavbyvedoucí:

Ĺejichž prostřednjctvín] prokázal splnění kvalifikačního předpokladll dle bodu 5 Výzvy
& podání nabídek. Stavbyvedoucí bude řídit provádění stavby, bude se zdržovat na stavbě
a bude se účastnit všech kontrohiích dnů na stavbě, pokud nebude předem odsouhlaseno
objednatelem jinak. Ostatní osoby uvedené v tomto bodě se budou podílet na předniětu
plnění dle této smlouvy'. budou se na žádost objednateíe účastnit kontrolních dnů na
stavbě a jejich případná změna inusí být předem písemně odsouhlasena objednatelem.
Před případnou zrněnou a nahrazeníín výše uvedených osob je povinen zhotovitel
prokázat .jejich kvalifikaci v rozsahll odpovídqjícím podmínkám kvalifikační
dokulnelltacc.

3.4

3.4.1 Zhotovitel je oprávněn využít k plnění předmětu díla pouze poddodavatele uvedené
v čestnéín prohlášení tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. Pokud se bude na plněni
předmětu díla podílet poddodavatel neuvedený v příloze č. 1 smlouvy, .je zhotovitel
povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu dle ČI. 9.7 smlouvy.

3.4.2 Zniěna poddodavatele je přípustná pouze po předchozím písemném souhlasu
objednatele a pouze v případč, že nový, zniěnou vyvolaný poddodavatel prokáže splnění
části kvalifikace jako poddodavatel původní a nebude ohrožena schopnost zhotovitele
dodat předmět plnční v rozsahu, kvalitě a způsobein, sjednaným touto sn]]ouvou.
Objednatel si vyhrazuje právo se změnou poddodavaíele nesouhlasit. V případě
souhlasu objeclnatele se změnou poddodavatele bude uzavřen mezi smluvními strananii
dodatek ke smlouvě.

3.4.3 Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při vedení a průběžné aktualizace seznaniu všech
poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci,

4. Doba plnění

4.1 Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště ve lhůtě neipozděii do 30.05.2022

4.2 Zahájeni plnění díla (stavební práce): 01.06.2022

4.3 Zhotovitel dokončí dílo do : 15.08.2022

4.4

4.5

4.6

Zhotovitel dílo zcela a řádně dokončí a písemnýin protokolein předá objednateli
nejpozději do lerniínu 15.08.2022, objednatel dílo ve stejnéni termínu převezme.

Záruční lhůta začíná běžet dneni převzetí díla objednatelem.

Objednatel má právo jednostranně ukončit platnost této snílouvy kdykoliv v průběhu
její realizace. Ukončení platnosti provede objednatel píseninou výpověclí doručenou
zhotoviteli, která má účinnost dnem následl!iícím po dni doručení. výpovědi smlouvy
nebrání předchozí uplatnění pozastávky díla. V případě výpovědi je objednatel povinen
zhotoviteli uhradit cenu všech již zhotovených částí díla. a pokud by bylo placeno
předem, iná naopak zhotovitel povinnost i po výpovědi smlouvy dokončit již zaplacené
části díla. Objednatel neniá povinnost uhradit zhotoviteli náklady za iiákup rnateriálu

5
A



pro provedení předinětu plněni, který prokazatelně není ke dni účinnosti písemné
výpovčdi V místě plněni a není zabudován.

4.7.

4.7.1 Objednatel je oprávněn z objektivních důvodů zhotoviteli nařídit přerušení provádění
díla. V tom případě má zhotovitel právo na prodloužení terinínu pro dokončení a předání
díla, a to o dobu pozastavení provádění díla. Jestliže k nařízení přerušení provádění díla
dojde z .jiných důvodů než nařízením objednatele, termíny k provádění díla se
neprodlužují.

4.7.2 Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla, zjistí-li skryté překážky zneniožňujíci
provedení díla sjednaným způsobeni. Přerušeni prováděni díla je zhotovitel povinen
písemně oznámit objednateli nejpozději do 24 hodin od přerušení provádění díla. Toto
oznámení musí obsahovat zprávu o předpokládané délce přerušení, jeho příčinách a
navrhovaných opatřeních. Po písemném odsouhlasení této zprávy objednatelem má
zhotovitel právo na prodloužení termínu dokončení a předání díla, a to o dobu
skutečného trvání přerušení. Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen
zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození,
jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla. Při přerušení provádění díla ze
strany objednatele nebo pro skryté překážky nese odůvodněné nezbytně nutné náklady
zhotovitele vyplýva.jící z přerušení provádění díla objednatel.

4.7.3 Zhotovitel je povinel] v případě prodlení trvajícího déle než 7 dní oproti plánovanCniu
postupu prací realizovat na stavbě souhrn opatřellí (např. posílení kapacit, prodloužený
režim pracovního dne atd.) zqjišťu.jících vyrovnání zpoždění, a to miniinálně do ciobj',
než bude prokazatelně dosaženo souladu s plánovaným postupem prací.

4.7.4 Zhotovitel je povinel1 bezodkladně písenmč informovat objednatele o veškeiých
okolnostech. které inohou mít vliv na termín dokončení díla.

5. Cena díla

Cena nejvýše přípustná za zhotovení díla je stanovená dohodou smluvních stran a je dána
nabídkovou Cěk1OLl zhotovitele ze dne 22.04.2022

5.1
5.1.! Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha

č. 2 této sinlouvy) činí:
2.216.719,35 KČ bez DPH

SP

"J

5.2.1 DPII bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového
dokladu. Celková sniluvní cena díla je stanovena oceněnírn soupisu prací s výkazem
výměr předloženého objedllatcleln v ráinci zadávacího řízeni veřejné zakázky na
zhotovení díla dle této smlouvy. Oceněný soupis prací s výkazem výměr zpracovaný
zhotovitelem ve formě položkového rozpočtu z nabídky podané dne 22.04.2022 tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy.

5.2.2 Zhotovitel prolilašuje, že ke dni podpisu smlouvy není evidován .jako nespolehlivý
plátce a pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající
dani bude hrazena obiednateleln přímo na účet správce daně v režiinu podle §109a
zákona o DPH.

5.2,3 Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátceni, je povinen tuto skutečnost
bezodkladně oznámit objednateli.

6



5.2.4 Daň z přidané hodnoty na základč řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a
odvede správci daně objednatel.

5.3

5.3.1 Celková cena díla je stanovena dohodou sinIuvnich stran jako cena lnaxinlá]ní, nejvýše
přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených výslovně touto
s1]1louvoll. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a nese plné riziko její správnosti a
úplnosti a zodpovídá za to. že dílo dle této snilouyy lze v plném rozsahu za nabídkovou
cenu zhotovitele realizovat.

5.3.2 Smluvní cenu uvedenou v bodě 5.2 lze změnit pouze v těchto případech:
a) pokud dojde po podpisu smlouvy a před termíneni dokončení ke zlněnán1 sazeb

V DPH,
b) pokud objednatel bude požadovat rozšíření nebo zkrácaií díla oproti rozsahu

stanovenéinu v této smlouvě,
C) bude-ii zjištěno, že některé ze sjednaných prací nebo dodávek nelze provést nebo

jejich provedení není nutné,
d) pokud se při prováděni díla objeví skutečnosti nepředvídatelné v době podpisu

smlouvy, zhotovitelem nezaviněné.
výše uvedeným není dotčena závaznost § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

5.4 Způsob změny ceny

5.4.1 Zvýšení ceny díla:
Nastane-li některá ze skutečností v ČI. 5.3,2 této sn]louvy a je odůvodněno zvýšení ceny
díla, je zhotovitel povinen provést výpočet zrněny ceny díla a předložit jej objednateli
k odsouhlasení na vyph]čnén] forniuláři změnového listu (příloha č. 3 této smlouvy),
kde budou vyčísleny a popsány práce. které se vzhledeni ke změně provádět nebudou a
práce, které je nutno provést navíc. V případě zrněny u prací, které jsou obsaženy
v oceněném soupisu prací, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny
dané práce. V případě zniěn u ostatních prací bude jejich zhotovitelem vypočtená cena
rovna max. cenám uvedeným v ceníku URS.
Zhotoviteii vzniká právo na navýšení ceny díla až po odsouhlasení zniěny caiy díla
objednatelem a projektantení a autorským dozorem pokud není shodný s projektanteni.
Zhotoviteli zaniká .jakýkoli nárok na zvýšení ceny díla, jestli.že písemně neoznán]í
nutnost je.jiho překročení a výši požadovaného zvýšení bez zbytečného odkladu poté,
co se o něm dozvěděl nebo při řádné péči mohl a měl dozvědět, nejpozději do 10 dnů.
Písemné oznámení nezakládá nárok zhotovitele na zvýšení ceny díla. Pokud zhotovitel
provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvč, nevznikne
na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny; tato okolnost však nezbavuje zhotovitele
odpovědnosti za vady takto provedené části díla.

5.4.2 Snížení ceny díla:
Objednatel je oprávněn jednostrannýin píseniným oznámením doručenýl1] zhotoviteli
snížit sjednanou cenu díla v případě, bude-li zjištěno, že některé ze sjednaných prací
nebo dodávek nelze provést nebo jejich provedení není nutné nebo se objednatel
rozhodne rozsah díla zkrátit. Součástí přípisu o snížení ceny bude specifikace prací nebo
Ĺodávek, kterC oproti původníniu rozsahu díla nebudou provádčny na vyplněném
Lorlnuláři ziněnového listu (příloha č. 3), kde budou vyčísleny a popsány práce, které se
vzhledeni kc změně provádět nebuclou. Ke snížení ceny díla podle tohoto odstavce
může dojít vŽdy .jen o poměrnou část celkové ceny díla odpovídající právě hodnotě
neprováděných prací a dodávek.
V případě sporu o hodnotu neprováděných prací nebo dodávek určí je.jich výši a tedy i
částku, o ktero"u je objednatel oprávněn cenu díla snížil, soudní znalec .jmenovaný
objednatelem. výchozín:í podklade'" 7 p'o znalce bude rozpočet díla předlož'")



v nabídce zhotovitele.

5.4.3 V případě .jakékoliv změny ceny díla bude uzavřen dodatek ke smlouvě.
výše uvedeným není dotčena závaznost § 222 7ákona o zadávání veřqjných zakázek.

5.5 V ceně za zhotovení díla jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provedením díla,
ze.jména spojené s provozeni, vytýčením inženýrskYch sítí včetně vyjádření správců sítí,
dopravou, údržbou, spotřebovanýini energiem i, zařízením a provozováním staveniště.
úklidem a údržbou příjezdových koinunikací na staveniště, dále náklady spojené s
uvedeníni poškozených nemovitostí, jejich povrchů a porostů do původního stavu,
náklady na správní poplatky a jiné poplatky spojené s prováděním díla, veškeré
zkoušky, měření a revize, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, nákladj'
na pojištění stavby atd.

6. Platební a fakturační podmínky

6.1

6,1.1 Cena bude fakturována vždy za kvalitně provedené práce a dodávky lx měsíčné dílčími
fakturami. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději do 5 pracovních dnů od uplynutí
příslušného měsíce zjišt'ovací protokol sc soupiseni prací a dodávek, v němž uvecle
výčet prací a dodávek skutečně a řádně provedených v daném měsíci. Objednatel
provede úhradll na základě faktury odpovidqjkí bodu 6.4 této smlouvy vždy za
příslušný měsíc zpětně po písemném schválení zjišt"ovacího protokolu objednatelem.
Objednatel se zavazuje vyžádat evenl uelní zd ůvod.nění vady nebo vy.jasnční
pochybných nebo vadných částí Ziišťovacího protokolu očI zhotovitele ne.jpozději do 5
pracovních dnů ode dne jeho převzetí, jinak se n:iá za to, že s protok.olein souhlasí. V
případě vzniku sporu o ceně. rozhodne o výši úplaty za konkrétni část díla soudní znalec
přizvaný objednatelem. Tento znalec nesmí býi pracovníkem otj!jedl1a(ele.

Zadavatel zaplatí z každé dílčí táktury 80 % fak"turované ceny s tím, že zbývqjících
20 % (zádržné) bude uhi"az,eno až po odstraněni všech vad a nedodělků uvedených
v protokolu o předání a převzetí díla, po vydání kolaudačního souhlasu, po předání
originálů stavebních deníků a po splnění podmínky uvedené v bodě 6.1.2, 6.1.3 a 6.1,4
smlouvy o dílo.

6.1.2 Podmínkou uhrazení .jednotlivých faktur, které budou obsahovat využití a odstranční
vzniklého odpadu, je předložení kopie fäktury (nebo prohlášení) od zhotovitele
o provedené úhradě za využití a odstranění tohoto odpadu dle zákona o odpadech
č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

6.1.3 Další podniinkou uvolněl1í zádržného je předložení důkazu o vyrovnání splatných
pohledávek všech poddodavatelů podílejících se na realizaci díla, přičemž ciůkazem se
rozun]í prohlášení tčchto poddodavatelů o tom, že nema.jí vůči zhotoviteli Žádné
pohledávky vyplýva.jící z realizace předmětného díla (jeho části). Takové prohlášení
poddodavatele lze nahradit pouze předloženíin zdůvodnění zhotovitele, že je oprávnčn
pohledávku poddodavatele neuhradit a zároveň důkazu o tom, že bylo toto stanovisko
zhotovitele ljřís]ušnén1u poddodavateli oznánieno.

6.1.4 Další pociniínkou uvolnění zádržného je předložení seznamu poddodavatelů dle ČI. 3.4
této smlouvy.

6.2 Objednatel .je oprávněn započíst oproti fakturám zhotovitele svůj nárok na zaplacení
sinluvních pokut, eventuelně nárok na náhradu škody vůči zhotovÍteli.

6.3 Úhrada bude prováděna v české měně.

8



6.4

6.4.1 Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaie:
- označení objednatele a zhotovitele. adresy. sídla, telefon.
- 1Č,DlČ,
- číslo faktury,
- datum vystavení a datum splatnosti faktury,
- datum uskutečněného plnění,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem daně

zveřejněn způsobeni umožňujícíin dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu
uvedenýn] v této smlouvě,

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky,
- označení díla ,,Rekonstrukce topného kanálu - PK Rozvoj 87, KlalQvy/V",
- razítko a podpis oprávněné osoby,
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty,
- v případě přenesené daňové .povinnosti podle

6.4.2 V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, objedn.atel je
oprávněný vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli na doplnění. V takovém případě
neplyne lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen předložit objednateli fakturu ve 3 originálech
včetně příloh (odsouhlasený zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek).

6.4.3. Objednatel prohlašuje, že díla se týká ekonomická činnost a pro výše uvedené dílo
bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.
Zhotovitel je tedy povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad
s náležitostmi dle § 92e odst. 2 zákona o DPH.

6.5 Objednatel je oprávněn pozastavit proplácení fakturovaných částek, jestliže některá
z dokončených a vyfakturovaných částí díla bude vykazovat vady, nedodělky nebo
nedohodnuté odchylky od dokumentace pro provádění stavby.

6.6 Lhůta splatnosti faktur je 30 denní ode dne doručení objednateli.

7. Záruční doba - zodpovědnost za vady

7.1

7.2

7.3

7.4

Zhotovitel zodpovídá za to. že předmět této sinlouvy bude zhotovený podle podmínek
smlouvy. dokumentace pro provádění stavby, která byla součásti zadávací
dokumentace, a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené obecně
závaznými právními předpisy a norrnaini, jakož i vlastnosti a paranietry obsažené v
zadávací dokumentaci.

Zhotovitel zodpovídá za vady. které rná dílo v čase odevzdání objednateli, a za vady,
které se projeví v záruční době.

Vadou se pro účely této smlouvy rozuiní odchylky v kvalitě. rozsahu a parametrech díla
stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými norinami a předpisy,
dokumentace pro provádění stavby a dále odchylky od požadavků uvedených v
zadávací dokumentaci nebo od obvyklých standardů vyžadovaných u tohoto druhu díla.

Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti požadovanému rozsahu.

7.5 Délka záruční doby
7.5.1 Záruční doba za celé dílo je stanovena nabídkou dodavatele 60 měsíců (min. 60

měsíců). , /"



7.5.2 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

7.6 Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla. že po dobu záruční doby niá objednatel
právo zejména

- požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (např. li vad matei'iálů
apod.),

- požadovat odstraněni vady opravou, .je-li vada opravitelná,
- požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny,
- odstoupit od snilouvy.
Objednatel se zavazuje oznámit vadu bez zbytečného odkladu po .jejím zjištění. Tím
není dotčeno právo objednatele uplatnit jiné zákonem předpokládané nároky z vady
díla.

7.7

7.7.1 Zhotovitel .je povinen ne.jpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, niá se za to,
že reklamaci objednatele uznává. V případě požadavku objednatele na odstranění vady
musí zhotovitel současně písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.
Tento termín nesmí být delší, než 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, a to bez
ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně. zhotovitel písemně
navrhne, do kterého terrnínu vady odstraní, přičemž běžnoll vadu odstraní bezodkladně,
nejpozději do 7 pracovních dnů od přijetí reklan]ace, pokud to.je technicky možné,.jinak
v dohodnutém termínu.

7.7.2 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

7.7.3 Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranční reklamované vady včas, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle této srníouvy za každý i
započatý den prodlení.

7.7.4 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklaniované vady ani do 15 pracovních dnů po
obdržení reklainace, je objednatel oprávněn pověřit odstrančním vady třetí osobu.
Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotoviteľ. Náklady na odstranění
reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech.

7.7.5 V případě sporu o oprávněnost reklamace budou sinluvní strany respektovat stanovisko
soudního znalce, kterého společně vyberou. Pokud se na znalci neshodnou, je k jeho
výběru oprávněn objednatel. Znalec nesmí být v zaměstnaneckém nebo obdobnéni
poniěru k žádné ze sn]lLlvních stran. Náklaciy na vypracování znaleckého posudku hradí
zhotovitel. pokud posudek uzná oprávněnost rek]alnace, v opačném případě hradí
náklady objednatel. Prokáže-li se ve sporných připaclech. že objednatel reklamoval
neoprávněně, tzn., že .jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli veškeré v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně
vzniklé a doložené náklady, které byly nutné k odstranění vady.

7.7.6 Jestliže objednatel v reklan:iaci výslovně uvedl, že se jedná o havárii, je zhotovitel
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po
obdrženi reklamace, Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli sniluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny díla dle této smlouvy za každý i započatý den, o který nastoupí k
odstraňování vady později. Objednatel je v případě nedodržení 24hodinové lhůty pro
zahájení odstraňování vady ze strany zhotovitele oprávněn zajistit odstranění vady na
náklaciy zhotovitele odbornou Ĺirn]ou a oznámit je zhotoviteli bezprostředně
telefonicky, osobně nebo e-mailem. Za Činnost odborné firmy při odstraňování vad
odpovídá zhotovitel, jako by tuto činnost provedl sáín.

10



7.7.7 Právo uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla náleží kromě objednatele též
případnému budoucímu vlastníku .jednotlivých částí díla. Práva vady díla reklamovat a
provést volbu mezi oároky je delegováno na správce .jednotlivých objektů, který bude
vlastníka díla v rámci reklamačních řízení zastupovat.

8. Podmínky provedení díla

8.1
8.1.1 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí.

8.1.2 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s řádnou odbornou péčí, zejména je povinen
a) zajistit potřebné pracovní síly, vybavení a materiál za účelem řádného provedení

a dokončení díla v dohodnutém termínu,
b) dodržovat obecně závazné právní předpisy, záväzjié i doporučené technické normy,

podklady a podmínky stanovené touto smlouvou i veškeré pokyny objednatele.
technického dozoru investora a koordinátora BOZP,

c) chránit objednatele před vznikem škod v souvislosti s činností zhotovitele, v případě
vzniku škod tyto uhradit na vlastní náklady zhotovitele,

d) zajistit na své náklady jakákoli povolení či schválení nutná pro provedení díla. včetně
dokunientů pro budoucí přezkouniání a případné změny vydaného souhlasu
s provedeníni ohlášené stavby; tato povinnost se nevztahuje na výchozí souhlas
s provedením ohlášené stavby a případnou změnu stavby před dokončením,

e) upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávacími podklady a právními či
jinými předpisy v případě, že takový nesoulad zjisti kdykoli v průběhu provádění
díla; nevhodným pokynem .je např. i nevhodně navržené řešaií stavby obsažené
v dokumentaci pro provádční stavby. Jestliže nevhodné pokyny brání řádnému
provedení díla, zhotovitel přeruší provádění díla do doby písemného sdělení
stanoviska objednatele: o dobu takového přerušení se prodlužuje lhůta k dokončeni
díla. Jestliže zhotovitel neupozornil na nevhodnost pokynů objednatele bez
zbytečného odkladu poté, co je zjistil nebo mohl a měl zjistit, nejpozději do 10 dnů.
odpovídá za vady díla a jiné následky způsobené takovýníi nevhodnými pokyny
obiednatele,

f) oznámit písemně objednateli bez zbytečného odkladu jakékoli zjištěné skryté
překážky znemožňující řádné provedení díla a navrhnout odpovídající způsob
odstranění této překážky nebo změnu díla.

8.1.3 Zhotovitel je povinel1 provádět průběžně veškeré potřebné zk.oušky, měřeni a atesty
k orokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.

8.1.4 Zhotovitel je povinen provést na své náklady všechny úkony spojené s výkonem
dodavatelské činnosti, ze.jména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů,
souhlasů
a oznámení souvisejících s provedením díla.

8.1.5 Zhotovitel se zavazuje zajistit dle NV č. 163/20002 Sb. ve znění NV č. 312/2005 Sb..
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011- prohlášení o shodě, atesty.
certifikáty a osvědčení o jakosti k vybranýl1] druhům materiálů, strojům a zařízenírn
zabudovaným do stavby a dodaným zhotovitelení, které předá ve 3 vyhotoveních
objednateli současně s předáníni díla.

8.1.6 Zhotovitel je povinen vypracovat potřebné dílenské a montážní výkresy pokud to dílo
vyžaduje. Tyto budou navazovat na předcliázející zpracované a objednalelen1
odsouhlasené stupně projektové dokuinentace. Výkresy budou objednateli a
technickému dozoru stavby popř. autorskému dozoru předány k odsouhlasení ve 3
tištěných vyhotoveních nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením příslušné

11



práce.
8.1.7 Zhotovi|e[ je pevinen z.aznalnená\'al veškeré nutué ziněny oproti předanénni pro.ieklll

provedení díla a vypracovat dokuinentaci skutečného provedeni stavby (DSPS) dle
vyhlášky Č. 499,'2006 Sb.. včetně jejich zrněn vyhl. Č. 62/2013 Sb.. příloha č. 7
(l. Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby). Změny je povinen
předem oznámit objednateli, nejpozději clo 2 dnů od doby. kdy zjistil nutnost .jejich
provedení, vždy však před realizaci těchto změn. DSPS předá zhotovitel objednateli ve
3 papírových vyhotoveních a l v elektronické podobě na CD ve forinálu dgn, dwg
případně dxt

8.1.8 Zhotovitel nesiní bez předchozího píseinného souhlasu objednatele llčinit jakékoli
změny oproti smlouvě a podkladům předaným od objednatele. a to ani v použitých
materiálech či technologiích. Pokud v průběhu provádění díla nebudou dostupné
stanovené materiály apod., případně se prokáže .jejich škodlivost lidskému zdraví,
navrhne zhotovitel objednateli písemně použití obdobných materiálů, technologii apod.,
přičemž uvede důsledek jeiich užití na cenu díla. Nově navržené niateriály a technologie
může zhotovitel použít až po odsouhlasení změny objednatelem na 711]ěl1ovCm fistu a
po odsouhlasení pro.iektanteln, technickým dozorem stavby.

8.1,9 Při nakládání s věcmi de!nontovanýnli v souvislosti s prováděníin díla .je zhotovitel
povinen se řídit pokyny objednatele.

8.1.10 Zhotovile| v případě nutnosti niezideponie je povinen využít pro "takový účel vymezené
lokality a pozemky ve vlastnictví objednatele a uzavřít s objednatelem nájeinní smlouvu
k tomuto účelu za íih'radu ve výši stanovené objednatelem,

8.2 Staveniště

8.2.1 Podmínky předání a převzetí staveniště
Stavební práce dle této smlouvy .je zhotoviíel oprávněn začít realizovat po převzetí
staveniště od objednatele, o kterém bude podepsán zápis.

8.2.2 Zhotovitel prohlašuje, že niístni podmínky na staveništi jsou mu znániy, dobře je
prozkoumal a že všechny práce mohou být provedeny a dokončeny způsobem a
v terminu stanovenýini touto snilouvou.

8.2.3 Způsob zabezpečení staveniště
a') Zhotovitel je povinen vybudovat pro svou potřebu zařízení staveniště včetnč napojení

na zdroje elek"trické energie a vody a po celou dobu plnění této snilouvy jej na svoje
náklady řádnč provoz.ovat. Zhotovitel zajistí na své náklady v nezbyt.ném rozsahu i
zábor veřejných prostranství (v případě chodníků nebo jinak zpevněných ploch
zajistí jejich ochranu před poškozenini) a v případě potřeby nájenini či jiné smlouvy
na užívání ploch mimo obvod staveniště (např. mezideponie a jiné).

b) PřípaclnC nutné dopravní značení provede či upraví zhotovitel na své náklady po
projednání s příslušný'ini orgány a je povinen jej na své náklady udržovat.

C) Provozní a sociální, případně další zařízení staveništč si zabezpečí zhotovitel.
Náklady na vybudování provozních zařízení a na likvidaci staveniště .jsou součástí
d.ohodnuté snlluvl1í ceny podle ČI. 5 této srnlouvy.

d) Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladováni všech niateriálů,
stavebních hmot. výrobků, stroj ů a zařízení a .jejich přesun ze skladu na staveniště a
zpět.

e) Zhotovitel zabezpečí na své náklady staveniště. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost
a ochranu zdraví vlastních pracovníků a oprávněných uživatelů staveniště. Zhotovitel
je povinen zabezpečit místa provádění clila proti vstupu neoprávněných osob a proti.
l]eoprávnělľélnu počínání. Zhotovitel dále zodpovídá za požární bezpečnost
předmětu díla do doby jeho předání a převzetí objednatelem

12



Ĺ) Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní
náklady odpady, které jsou výsledkem ,jeho činnosti, v souladu s platnými právními
předpisy.

g) Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s platnými právními
předpisy. Zhotovitel .je povinen v ránici zařízení staveniště označit stavbu viditelnou
tabulí, která bude obsahovai název stavby. identifikační údaje objednatele.
identifikační údaje zhotovitele, terniín zahájení a dokončení stavby a další inforínace
dle pokynů objednatele a poskytovatele dotace. Zhotovitel není oprávněn unúst'ovat
na staveniště jakákoli firemní označení. informační, reklanini či obdobné nápisy bez
předchozího písemného souhlasu objednatele, s výjinikou tabule dle předchozí věty.

h) Zhotovitel zajistí provedení všech opatření proti škodlivým vlivům počasí. zvláště
zajištění proti mrazu, sněhu, dešti, záplavě a bouřce a rovněž na své náklady odstraní
při nich vzniklé škody nebo znečištění na předmětu plněni do doby předání díla.

i) Zhotovitel .je povinen umožnit přístup na staveniště objednateli. jím určeným třetím
osobám a zpracovateli dokumentace pro provádění stavby, průjezdu vozidel
integrovaných záchranných sborů v souladu s ČSN 730834.

j) Zhotovitel zajistí všechna na staveništi se nacházející vedení, a pokud to bude třeba.
zajistí jejich přeložení a zpětné uložení na vlastní náklady.

k) Zhotovitel se zavazuje omezit provádění díla na místo provádění díla - staveniště
a nedomáhat se vstupu na jakékoli pozemky nebo infrastruktury, které nejsou .jeho
součástí. bez získání předchozího svolení příslušného vlastníka nebo uživatele.

8.2.4 Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předáni a převzetí díla
- vyklizení zařízení staveniště s uvedením povrcliu clo původního stavu bude dokončeno
a protokolárně předáno objednateli ke dni předáni dokončeného díla. Nedodržení tohoto
termínu podléhá smluvní pokutě ve výši 1.000,00 kč za každý den prodlení.

8.3 Vlastnictví prováděného díla, nebezpečí škody na věci
Objednatel se postupně stává vLastnikeni zhotovovaného díla. Nebezpečí škody a zániku
prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení díla, nese
zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okaniž.i.kem podpisu protokolu o
předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen provést opatření snižující možnost vzniku
jakýchkoli škod.

8.4 Kontrola zakrývaných částí díla
8.4.1 Zhotovitel se zavazuje vyzval objednatele nlini]nálně 3 dny předeni ke kontrole všech

prací a zařízení, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to telefonicky
na č. tel. pracovníka města , případně na č. tel.
zástupce provozovatele
O kontrole zakrývaných částí díla se učiní záznam ve stavebníin deníku, který musí
obsahovat souhlas ob.jednatele a technického dozoru objednatele se zakrytíin
předmětných části díla. Jestliže se objednatel nebo technický dozor objednatele
nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, zaznamená se tato skutečnost do
stavebního deníku, a to místo souhlasu objednatele a technické|lo dozoru objednatele a
zhotovitel může pokračovat v pracích.

8.4.2 Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat oclkryií zakrytých prací či zařízení, je
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Jestliže se při dodatečné
kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny. hradí toto odkrytí zhotovitel.

8.4.3 Zhotovitel je povinen průběžně pořizovat fotodokuinentaci podstatných stavebních
situací a detailů a zakrývaných konstrukcí, i stavu veškerých inženýrských sítí před
.jejich zakrytím včetně okótování a předat na lx na CD ve formátu .jpg objednateli při
předání díla.

13
.



8.5 Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací

8.5.1 Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli soLľčinnost při provádění kontrol postupu
prací. Zhotovitel je povinen uinožnit objednateli vstup do veškerých prostor
souvisejících s prováděniin díla za účelem prověření, zda je dílo zhotovováno řádně.

8.5.2 zjistí-li objednatel při svých kontrolách vady, dohodne k jejich odstranění se
z.holovilelenľ přiměřenou lhůtu. Neodstraní-li zhotovitel vadu v této lhůtě, je objednatel
oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty dle bodu 9.2 této smlouvy. Dále je
objednatel oprávněn stanovit další, dodatečnou lhůtu k odstranění vady; pokud ji
zhotovitel neodstraní ani v tomto ciodatečném termínu, jedná se o podstatné porušení
smlouvy a objednatel ňjá právo od sinlouvy odstoupit v souladu s bodem 12.3 smlouvy.

8.5.3 Stanovení organizace kontrolních dnů:
a) o termínu provádění pravidelných kontrol (kontrolních dnů) bude učiněn zápis do

stavebního deníku,
b) kontrolních dnů se zúčastní oprávnění zástupci objednatele a zhotovitele, zhotovitel

zajistí vždy účast stavbyvedoucího a případně na výzvu objednatele další osoby či
osob uvedených v ČI. 3.3.2. na kontrolnícli dnech,

c) o zjištěných závěrech bude vyhotoven technickým dozorem objednatele písemný
zápis z kontrolního dne a předán zílčastl?ěnýn]..

8.6 Zkoušky

8.6.1 zholovitej provede pro dílo veškerá kontrolní měření.

8.6.2 Dokladem řádného provedení díla a jeho nedílnou součástí je i doložení výsledků
potřebných individuálních a koinplexnich zkoušek a požadavků příslllšných státních
orgánů. Provedení zkoušek se řídí podmínkami smlouvy, ČSN. projektovou
dokumentací a technickůrni údaji vyhlášenýini výrobci jednotlivých zařízení tvořících

W

součást zhotovovaného díla.
8.6.3 O konání jediiotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitei objednatelc e-mailem alespoň 3

pracovní dny předein. C) výsledku zkoušky se sepíše protokol.
8.6.4 Objednatel je oprávněn požadovai a zhotovitel je povinen za úhradu nákladů provést

dodatečné zkoušky potvrzující kvalitu provedeného díla. Pokud výsledek zkoušky
nebude vyhovující, nese náklady na její provedení zhotovitel sání.

8.6.5 Zhotovitel zajistí svým nákladem všechna nutná měření, geornetrické zaměření v tištäié
a digitálni podobě, geodetické zaíněření skutečného provedení stavby zpracované dle
Obecně závazné vyhlášky města Klatov č. 1/2016 o vedení technické mapy
rrlčsta:(http:i'./\\: \.\. \¥j&llo\.a'ÁMmukL'ilseri\'\'h|ask\'n'"1 -201 (i-tcc|ll1icka-l"ljiíDi):l)(ll') a
akceptační protokol o převzetí zaměření správcein DTM, revizní zprávy dle ČSN a další
nutná měření.

8.7

8,7.1 přípa.dný postih za nedodržení obecně závazných právních předpisů při provádění díla
nebo v souvislosti s ním jde vždy plně k tíži a na vrub zhotovitele.

8.7.2 Zhotovitel je povinen doclržovat veškeré předpisy týkqjící se práv k duševníinu
vlastnictví a odškodnit objednatele za jakékoli nároky či náklady vzniklé mu
v souvislosti s porušeníin těchto práv v souvislosti s realizací díla.

8.8 Stavební deník
8.8.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s vyhláškou č, 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 9 k této vyhlášce.
V případě nedodržení smluvní či zákonné povinnosti při vedení stavebního deníku může

14



objednatel uložit zhotoviteli sln|uvl1i pokutu ve výši 500 kč za každý případ porušení.

8.8.2 Stavební deník zhotovitel vede v l originále a 2 kopiích listů. Do deníku zhotovitel
každý den zaznamenává údaje předepsané právními předpisy a jakékoli další údaje
související s realizací předmětného díla. Do stavebního deníku se zapisují veškeré
skutečnosti rozhodné pro plnění sn]lollvy. Stavební deník bude uložen na stavbě a bude
vždy na vyžádání k dispozici opl'ávl1ěné osobě objednatele. Při denních záznamech
nesmí být vynechána místa.

8.8.3 Zhotovitel první průpis předává pravidelně na kontrolních dnech technickému dozoru
a zavazuje se uložit druhý průpis denních záznainů odděleně od originálu tak, aby byl
k dispozici v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel se zavazuje stavební deník
chránit před ztrátou, poškozením nebo zničením. Stavební deník musí být k dispozici
objednateli
a správním orgánům denně po celou pracovní dobu.

8.8.4 Objednatel a zhotovitel jsou povinni reagovat na zápisy ve stavebním deníku. V případě
nepřítomnosti oprávněné osoby objeclnatele na stavbě nebo z důvodu urychleni řešení
nastalé situace doručí zhotovitel text zápisu písemně nebo faxem nebo e-mailem na
adresu objednatele k rukám technického dozoru, který je povinen se k němu vyjádřit do
3 pracovních dnů. Jestliže na zápis druhá strana nereaguje ve stanovené lhůtě, niá se za
to, že se zápisem souhlasí.

8.9 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

8.9.1 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat všechny předpisy o bezpečnosti
a ochraně zdraví při práci, hygienické, požární a další závazné předpisy a normy.
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu i za činnost poddodavatelů. Pracovníci
zhotovitele musí být označeni na viditelném místě pracovního oděvu obchodní firmou
zhotovitele, příp. poddodavatele. jedná-li se o pracovníky poddodavatele.

8.9.2 Objednatel se zavazuje zajistit dozor nad bezpečností práce v souladu s příslušnými
ustanovel1ími zákona. č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb.. o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel poskytne koordinátorovi. BOZP veškerou součinnost a bude se řídit jeho
pokyny.

8.9.3 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o každéní případném úrazu, k nětnuž
dojde v souvislosti s realizací díla.

8.10 Způsob předání a převzetí díla

8.10.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádnýní dokončením a předáním
objednateli v místě provedení díla.

8.10.2 Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 pracovních dnů před předáním díla vyzvat objednatele
písemnou formou k jeho převzetí. Objednatel je povinen k písemné výzvě zhotovitele
v uvedené lhůtě řádně dokončené dílo převzít. Řádným dokončeníin díla je provedení
kompletního díla bez vad a nedodělků (ověřllie se na místě provedení díla
a součástí prohlídky je i prověření funkčnosti díla) a předání minimálně těchto
dokumentů:

a) dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. včetně .jeho
zníěn, přílohy č. 7 ve 3 stejnopisech včetllě geodetického z.arněření ve formě předané
pro,jektové dokumentace, tj. výkresové a digitální podobě CD ve formátu .pdf, .dwg
případně .dxf a geometrické zaměření stavby,

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých
zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami,
případně touto snilouvou,

15 ,l



C) zkušební protokoly o zkouškách provedených zhotovitelem a .jeho poddodavateli,
d) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, Li !1ichž je toto předepsáno platnými

právními předpisy nebo ČSN,
e) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provádění díla včetně

fotodokumentace,
f) seznam zařízení, stroj ú a přístroj ú dodávaných v rámci předávaného díla

s příslušnými doklady, ze.jména záručními listy. výkresy skutečného stavu,
g) návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízeni, strojů a přístrojů

v l vyhotovení a protokol o zaškolení obsluhy,
h) úplný a přesný seznam předávaných náhradních dílů jednotlivých zařízení, strojů

a přístrojů,
i) zápisy o výsledcích individuálního a koinplexního vyzkoušení technologického

zařízení
j) zápisy o provedených méně a vícepracích, odpočtech a změnácli oproti schválené

dokumentaci pro provádění stavby - ziněnové listy.
k) originály stavebních a inontážních deníků,
l) doklady vydané v souladu se zákonem C. 22,'1997 Sb., o technických požadavcích na

výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
m)ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla předá cbjednatel zhotoviteli

před plánovanýní terniínem dokončení díla.
n) fotodoklllnentaci průběžně pořizovanou běheni stavby díla (řádně. datovanou

a popsanou).
8. 10.3 Objednatel .je oprávněn dílo nepřevzít, pokud:

a) vykazuje vady. na které je povinen objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího
řízení upozo[11it: tohoto práva nelze využít, pokud vady jsou způsobenj" nevhodnými
poky]1y ob jednatele. na nichž objednatel navzdory upozornění zhotovitele trval,

b) zhotovitel nepředá dokumentaci ll\'edenou pod bodem 8.10.2. této snilouvy nebo
některou její část.

8.10.4 V případě sporu o to. zda předávané dílo vykazuje vady či nedodělky, se má za to, Ze
toniu tak je, a to až do doby. kdy se prokáže opak; důkazní břeineno nese zhotovitel.

8.10.5 Objednatel niůže dílo převzít i s vadami. které podle odborného názoru objednatele
!1ebrání řádnéinu užívání přeclávaného díla ani kolaudaci, a zhotovitel se zaváže vady
odstranit v objednatelem stanovené technoiogickj' možné lhůtě.

8.10.6 O předání a převzetí bude sepsán protokol, podepsaný zástupci obou srrmlvl1ích stran.

8.!0.7 Jestliže objednatel ochnítne dílo převzít, sepíší účastníci protokol s uvedeníin důvodů
nepřevzetí díla. Opakova!1C přejímací řízení se koná na základě doručení písemné výzvy
zhotovitele po ílphlénl odstranění vad a nedodělků, příp. doložení požadované
dokumentace.

8.10.8 Každá ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce. V případě
neshody znalců o tom, zda dílo vykazuje vady. má se za to, že dílo vykazuie vady, do
doby. kdy se prokáže opak.

9. Smluvní pokuty

9.1.
Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po terminu pro celkové dokončení díla uvedenéin v ČI. 4.2.

i6



zaplatí smluvní pokutu
- od l. do 14. kalendářního dne prodlení ve výši 0.20 % z ceny celého díla bez DPH za každý
započatý kalendářní den prodlellí
- za 15. a každý následující kalendářní den prodlení ve výši 0,50 % z ceny celého díla bez DPH
za každý započatý kalendářní den prodlení.
současně vždy ininimálně 20.000 Kč bez dph za každý započatý den prodlení.
Jestliže zhotovitel nedodrží kterýkoli z dílčích termínů pro dokončení objektů uvedených
v bodě 4.2. této smlouvy, zaplatí sniluvní pokutu
- od l. do 14. dne prodlení ve výši 0,20 % z ceny objektu. u něhož došlo k porušení termínu
dokončení, bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení
- za 15. a každý následující den prodlení ve výši 0,50 % z ceny objektu, u něhož došlo
k porušení termínu dokončení, bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení,
současně vždy minimálně 20.000 KČ bez DPH za každý započatý den prodlení.
Pro vyloučení pochybností ohledně výše sinluvní pokuty: sinluvní pokuta bude vždy vypočtena
podle výše uvedených pravidel dle ceny díla bez DPH, resp. v případě dílčích termínů pak ceny
části díla bez DPH, vždy však .je.jí výše nesnú být nižší než 20.000 KČ bez dph za každý
započatý den prodlení.

9.2.
Jestliže zhotovitel nezačne s odstraňováním vad, které se vyskytly před uplynutím záruční
lhůty, v termínu dle ČI. 7, odst. 7.7., zaplatí smluvní pokutu ve výši 0.1 % z ceny celého díla
bez DPH za každý den prodlení, současně však minimálně 10.000 KČ bez dph za každý
započatý den prodlení.

9.3.
Jestliže zhotovitel neodstraní v termínu dle ČI. 7, odst. 7.7. této smlouvy vadu, zaplatí smluvní
'pokutu ve výši 0,1 % z ceny celého díla bez DPH za každý den prodlení, současně však
minimálně 10.000 KČ bez DPH za každý započatý den prodlení.

9.4.
Pokud objednatel nedodrží termín splatnosti u splátky, bude povinen zhotoviteli uhradit za
každý kalendářní den prodlení Částku ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění
platby .je datuin odepsáni částky u peněžního ústavu objednatele.

9.5.
Jestliže zhotovitel poruší povinnosti uvedené v bodě 8.2.4. a 8.8.1., zaplatí sniluvní pokutu
uvedenou v těchto článcích.

9.6 Pokud dojde k porušeni povinnosti uvedené v bodu 8.5.3 písm. b) této
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,00 KČ (slovy
korun) za každou neúčast na kontl"oh]íln dnu.

smlouvy, je
padesáttisíc

9.7. Pokud se bude na plnění předmětu clila podílet poddodavatel neuvedený v příloze
č. l smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
100.000,00 Kč (slovy jednostotisíc korun českých) za každého takového neuvedeného
poddodavatele.

9.8.
Jestliže zhotovitel nesplní termín pro zahájení plnění dle či. 4.1 této smlouvy o dílo, zaplatí
smluvní pokutu ve výši 0,20 % z ceny celého díla bez DPH za každý započatý den prodlení,
současně však minimálně 20.000 KČ bez DPH za každý započatý den prodlení.

9·9"

17



Pokud objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu porušení smIoiwy zhotoviteleni, .je oprávněn
po zhotoviteli poZadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10 % z ceny díla bez DPH.

9.10.
9. 10.1. Zhotovitel odpovídá vůči ob.jednateli vždy tak, jako by dílo prováděl sám, bez ohledu
na případné poddodavatele.
9. 10.2. Sniluvni pokuta je splatná uplynutím pátého kalendářního dne po porušení povinnosti,
.jejíž clodržení sankcionuje.

9. 10.3. Zaplacení sinluvní pokuty nemá vliv na právo na náhradu případné škody.

9.10.4. Nárok na zaplacení kterék.oliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti
k úhradě ceny díla podle této smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného oznámení
objednatele zhotoviteli.

9.10.5. Celková výše smluvních pokut není omezena žádnou hranicí.

Vyšší moc

10.1 Pro účely této snilouvy se za vyšší moc považují případy, které vz[]ikly po uzavřeni
smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí, .jsou
objektivně nepřekonatehíé a brání v plnění závazků z této smlouvy (např. válka.
mobilizace, povstání, živelné pohroiny apod.).

10.2 Pokud nastane případ vyšší moci. prodkižuje se lhůta ke splnění smluvních povinností
o dobu. běhein událost vyšší moci trvá. Jestliže z toho důvodu dojde k prodlení o více
než 30 kalendářních dnů. dohodnou se smluvní strany nebo v případě zániku smluvních
stran subjekty, ria k.terC přejdou práva a povinnosti srnluvních stran, na dalším postupu.

10.3 Pokud smluvní strana není schopna pInit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší
moci, je povinna neprodleně a písemně o tom inforinovat druhou srnluvní stranu, .jinak
není oprávněna se vyšší nioci dovolávat. Obdobně poté, co účinky vyšší moci poíninou,
je dotčená smluvní strana neprodleně písemně vyrozlllnět druhou smluvní stranu.

11. Doručování, formy právních úkonů

11.1 Osobami oprávněnýini k úkonůin mezi smluvními stranaini jsou stalulárni orgány a
technický dozor dle záhlaví této sinlouvy.

11.2 Veškerá korespondence dle této sinlouvy bude zasílána na adresy srnluvních stran
uvedené v záhlaví lCto smlouvy, pokud nebude písernně oznámen požadavek na zasílání
na .jinou adresu.

11.3 Oznámení se považl!ie za doručené při osobním doručení ve chvíli, kdy je zanecháno
tlá adrese druhé smkívn.í strany s tím, že stane-li. se tak mimo běžnou pracovní dobu
adresáta, považu,ie se za doručené následující pracovní den v 8:30 hodin.
Odmítne-li adresát převzít oznámení o úkonu druhC sinluvní strany, považl!je se
oznárnení za doručené dnem odniítnutí.
Pokud je oznámení o úkc)nl] zasíláno poštou, považuje se za den doručení třetí den po
podání oznámení k poštovní přepravě.

18



12. Odstoupení od smlouvy

12.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit z důvodů
stanovených zákonem a touto snl]ouvou.
Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že druhá
smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na její níajetek bylo prohlášeno insolvenční
nebo .jiné řízení. kterým je řešen .její úpadek.
Každá ze smluvních stran dále může odstoupit od smlouvy v případě. že nastane
okolnost, kterou nebylo při podpisu této smlouvy možno předvídat a nelze .ji odstranit
(tzv. vyšší moc). v jejímž důsledku jedna ze smluvních stran po dobu delší než 30 dnů
nemůže plnit své závazky ze snilouvy.
Při odstoupení od smlouvy v těchto případech smluvní strany sepíší protokol o stavll
provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. V protokolu uvedou soupis všech
uskutečněných prací a dodávek a finanční hodnotu dosud provedeného díla. Pokud se
neshodnou, nechají vypracovat znalecký posudek soudním znalceni. K určení znalce
i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.
Vzájemné pohledávky existu,iící ke dni odstoupení od smlouvy lze řešit zápočteni.

12.2
12.2.1 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit. bude-li objednatel v ]'o7pol"u

s ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením některé platby o více než 20 dnů.

12.2.2 Objednatel není přitom v prodlení, zejména jestliže platbu neuskutečnil pro
neodsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek, nezaplatil doplatek ceny díla,
jestliže nepřevzal dílo pro vady nebo nedodělky, nebo započetl povinnost k úhradě
oproti nároku na vzniklou smluvní pokutll.

12.3 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) zhotovitel .je v prodlení s plněním díla. s odstraňováním vad a nedodělků o více než

30 dnů,
b) zhotovitel nesplnil povinnost dle ČI. 13.3.
c) zhotovitel přes upozornění provádí dílo v rozporu se smlouvou, v jejích mezích

nesplní příkazy objednatele nebo postupuje v rozporu s právními předpisy nebo
norniami technické povahy,

d) činností zhotovitele dochází k poškozování práv objednatele nebo ke zbytečným
škodám na jeho majetku.

12.4
12.4.1 Neprodleně po účinnosti odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen předat

objednateli staveniště a rozpracované dílo a věci, .jež byly opatřeny k provedení díla
a dopraveny na místo provedení díla a věci, .jež byly dočasně zhotovitelem umístěny
mimo místo provedení díla (např. k restaurování apod.).

12.4.2 Objednatel ,je v případě odstoupení od smlouvy oprávněn pozastavit veškeré platby
zhotoviteli. i ty, které se dle smlouvy staly splatnými. a to až. do řádného dokončení díla
náhradním zhotovitelem.
Pokud náklady, které náhradním dokončením clila vzniknou objednateli, přesáhllou
zůstatek ceny, kterou zbývá uhradit zhotoviteli, je objednatel oprávněn předmětný
rozdíl vymáhat n.a zhotoviteli jako dluh.

12.4.3 Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. Zůstáwjjí však v platnosti
ujednání dle tohoto článku. Odstoupeníln od srnlouvy nejsou dotčena práva smluvních
stran na zaplacení způsobené škody ani sinluvních pokut, na něž vznikl nárok do dne
odstoupení od smlouvy.

" ,A



12.4.4 Důvody pro odstoupení vždy prokazuie odstllpl!iící smluvní strana.

13. pojištění

13.1

13.1.1 Zhotovitel je povinen mít po celou dobu snl]uvního vztahu uzavřenou pojistnou
smlouvu na po.jištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu podnikatelské
činnosti pokrývající dílo jako takové včetně materiálu a zařízení určených k zabudování
do díla, přičemž sjednané pojistné plnění musí být dostatečné k tomu, aby mohlo být
dílo v případě jakéhokoli poškození opraveno nebo znovu zhotoveno.

13. 1.2 Zhotovitel je dále povinen, nestanoví-li tato smlouva .jinak, odškodnit objednatele za
všechny ztráty a nároky uplatněné v souvislosti s
a) úmrtím nebo zraněllím.iakéko]i osoby,
b) ztrátou nebo škodou na .jakémkoli nlajetku, která může vznik]loul v důsledku

provádění díla; zhotovitel se zároveň za\'azl!je odškodnit objednatele za jakékoli
související nároky, řízení, škody a další náklacly.

13.1.3 Zhotovitel je dále povinen mít uzavřenou po.jistnou smlouvu pokrývající úhradu
případné škody způsobené na životě, zdraví a rllajetku třetích osob nebo na životníni
prostředí vlivem činností prováděných v souvislosti s plněnírn této smlouvv.

O

13.1.4 Objednatel není odpovědný za Škodu způsobenou pracovním ílra7eln na staveništi
pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena konáníin
či opomenutím objednatele nebo jeho zaměstnanců. Za všechny případné nároky či
škody, které by objednateli vznikly v souvislosti s takovým úrazenL .je zhotovitel
povinen objednatele odškodnit.

13.2 pojistná částka za pojištění dle ČI. 13.1 rnusi činit alespoň 1.000.0()0,00 KČ.

13.3

13.3. l Zhotovitel .je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně rozsahu
či povaiiy prováděného díla: v případě zrněny díla .je povinen přizpůsobit rozsah
pQjištění tak, aby pojistná sinlouva poskytovala po celou dobu prováděni díla pojistné
krytí požadované touto sinIouvou. V případě změny pojistné smlouvy v průbčhu
provádění díla je zhotovitel povinen předložit objednateli doklad o změně pojistné
smlouvy.

13.3.2 Jestliže zhotovitel poruší svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistnou smlouvu
v požadovanán i"ozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanovenán terniínu pinC znění
pojistných srnluv, může objednatel od této smlouvy o dílo odstoupit nebo je ()právněn
uzavřít a udržovat takové pojistné snilouvy vlastním jméj]enl, zaplatit jakékoli pojistné
nezbytné k uzavření a udržování takových po,jistných smluv a po.jistné i veškeré další
,související výciaje započíst oproti povirmosti k úhradě smluvní ceny díla nebo vj'máhat
tyto částky po zhotoviteli přímo.

13.3.3 V případě. že objednatel nebo zhoíovite! bude postupovat v rozpol"l} s poch"ninkanii
stajľovenými pQjistnou snílouvou. .je povinen druh()u stranu odškodnit za .jakékoli ztráty
nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek.

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Snilouva je uzavřená okal]lžikem, kdy je posleclní souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručený druhé straně. Sinlouva vzniká pro.jevením souhlasu s celým jej im obsahem.
Souhlas musí být písemný, řádrič potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem

20



smluvní strany s připo.jením zaručeného elektronického podpisu.

14.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné .jen formou písemných dodatků. které
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran s připojením zaručených elektronických podpisů.
Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém textu měněných částí.
K návrhu dodatků k této smlouvě se smluvním strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě
10 pracovních dnů od doručeni návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto
návrhem vázána strana, která ho podala.

14.3
14.3.1 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti. závazky a pohledávky p1yííoucí

z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

14.3.2 Zhotovitel Lldě]uie objednateli souhlas se zveřejněním této smlouvy na Profilu
objednatele včetně jejích případných příloh a dodatků.

14.3.3 Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ust. § 2
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon d finanční kontrole). ve znění pozdějších předpisů.

14.3.4 Vzíahj' mezi stranami se řídí občanským zákoníkein, pokud není dohodnuto jinak.

14.3.5 Je-li tato smlouva nebo kterékoli z jejích ustanovení či dodatků částečně nebo úplně
neplatné nebo neúčinné nebo ztratí svou platnost či účinnost. nemá to vliv na ostatní
části smlouvy.

14.3.6 Zhotovitel, je-li fyzickou osobou, a dále ostatní osc)by zapojené na plnění této smlouvy,
výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů, v rozsahu identifikačních,
adresných a kontaktních údqjů, v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými
právními předpisy České republiky a Evropské unie (zejména zákon č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k inforniacím, zákon č. 110/2019 Sb..
o zpracování osobních údajů, a nařízení Evropského parlameritu a Rady č. 20!6/679).
Tento souhlas je poskytován pro účely plnění této snilouvy, pro interní adnlinisírativní
a statistické účely objednatele a dále .pro účely informování veře,jnosti o jeho činnosti

Ýnebo plnění povinnosti plynoucích z právních předpisů české republiky a Evropské
unie. Zároveň zhotovitel souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněníní celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož j. všech úkonů a okolností s touto sínlouvou
souviseiící. Osobní údaje objednatele mohou být předávány též dalším zpí"acovatelůni
nebo správcůni osobních údajů, kteří jsou zapojeni na zpracování osobních údajů
zhotovitele. Podrobnosti o zpracování osobních údaiů. stejně jako o právech subjek'tů
údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku .jsou specifikovány v Zásadách
zpracování osobních údajů objednatele.

14.3.7 Tato smlouva je vypracována v čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá
objednatel a dvě zhotovitel.

14.3.8 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
seznámily se s jejím obsahem a na důkaz svého so'jhlasu ji podepisují.

15. Doložka obecního zřízení

"



Tento právní úkon byl v souladu s Llstanovel1ílni zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, prcjeclnán a
schválen Raclou města Klatovy dne 02.05.2022. usnesením č. 10/202)

V Klatovecb 10.5.202)

1vĹgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov

(objednatel)

Petr Petrov
jednatel společnosti

Přílohy smlouvy, které zhotovitel předloží k nabídce:
Č. 1 - čestné prohlášení - seznam poddoda\'atelů
Č. 2 - oceněný' soupis prací s \'ýkazem výiněr (položkový rozpočet)
C:. 3 - formulář zniěnového listu

7)



Při7oha Č. ,l

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení

,,Rekonstrukce topného kanálu - PK Rozvoj 87, Klatovy V "

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Zhotovitel '"yplní chybějícI Udaje

Identifikační údaje zhotovitele:

Obchodní jméno : HART - PIPE s. r. o.
Sídlo : U Studánky 250/3, 170 00 Praha 7

Seznam poddodavatelů
Úča.s'iník zadávacího řízení vyplní iabu/ku a v případě potřeby přidá příslušný počet řádků
Za poddodavatele se považují všechny jýzické či právnické osoby, podílející se na plnění díla, pokud
ng'sou v zaměstnaneckém poměru vůči úča.s'tníkovi zadávacího řízenL Jedná se např. o au/orizovanol/
osobu, o geodeíy, atd.

Podíl plnění v %Poradově Obchodni jméno — nazev " "l i " " ' ° "'IC Pr"c met pInem vůči celkucislo poddodavatele .zakazky

č. l BEVAMONT s. r. o. 02155141 Demontáž +montáž 30%potrubí

V TRANSMIX BETON Stavební a zemní 4 0/C. 2 49790129 . O O
s.r.o. prace

Č. 3

Celkem 70 %

Čestně prohlašuji, že na plnění předmětu zakázky se budou podílet výhradně výše uvedení
poddodavatelé.

NEBO:
Čestně prohlašuji, že na plnění předniětu zakázky se nebudou spoludíjet žádní poddodavatelé a dílo
provede společnost vlastní kapacitou.

VPraze dne 10.5.2022

Petr ketrov, jednatel sp lečnosti







KM ":

G': :' '

-S:: .' ' '

.,:yµ. · " , .
%'.:·: " '
:'." . '

... ... .e·· ·. ·

É:' :7'.' . ·

·.2.:;',3 ". .

,:,: . . ·

........... . . .
C.', .' :

..:', :' ' '

y ' .. .· . · ' · · ' ' ' ' ,m,, "' ' ' ' . " ': ' k ';j-' It . u . ' 'S " e' " g t uC:; .

,: KRYČI LIST SOLipbL PPACl
.,% .'

Stäiibá:
kanálíj ·- 'F'K Č37, Kkítôí"ý V

Oi.:'iµm'kt:
iP'K - Botimci

KSO ' CC-CL
F·.Ais!D slájiš[g Kkmí/y v ' Datum:

Zádaúztei:: ' , ' ' , ' , ' !¢1:
I.ÁěSttj nám, Mírtí C.p,6211, 339 Cil kľiatôvv

Uc:ŕiáZéC: ' ic:
hart pipf s, r. Cl . LI Studánk.ý 250/3, 170 íjO Fňha Z t'kwhá "!99.Í57 4'1

íc.:
,AREA gimp $ LCi, DIČ:

.22 ii4.2022 '

C}Q255ĺ3M

P

CZí348:3528ř3 ' '

25:203231
CZ25203Z3'1

íc;'
' ' ' EdČ' ' '

K' >PQznamKa' '
Seupis je sest'aven š ':yužitím Cémv'é scäízta'ay Urs, F'oic·žky, kteí"é µtház1 Z'
žěta jsQU vC slálpci-'cémvá sQusta¥a: Qznačeny pQpisem tCS URS' á
ljrô'mí pňUišňáM kalendářního pdofetí. Vešker'á další "iýme.zujici poph á
pód,miřtky pOužití tě¢hto položek z čencjvé soustavy, které uvedeny přímá 'i , '
scúpišu pťád, j$óij ňéómeZeňě dálkově k dispozici na 'ň\ň\ý =rni'?ky urs.cz.

.
. .

Cena bez DPI-'

. . . . .. , . ... .. .. . . ... . .. . . . . . . . . .. . . . .. .. . .. . .. . .
Základ dáně :'!azbá dané

[ň'i-l ž'ák1ad,ní , . , !3(39 4?A?,25 ' 21 ,0C'%

": . '. 0,Cíů

Cena $ DPH v CZK
. .

1 ů52 07'"1,1

'Ý'ýšĚ cl3ňě
m 59C'.85

P '

. . .

...
ď.

. . .

St;m 1 z 3

.

. .

C "

;

.

' · ¢

.

. .

:' "'

. .

.. .

í .

. .

: :
: '

. .
. .
;. :

; :

: ·

· ;

i i

: ;

; :

: '

: ;

: .
, .
.

i 7

f

:
: '

:
r. .

F

;'

?
G

:

; :'

í

:

: b

. .
.. .
r, .

.' :
:: í

Š' .'

": ;

-; :
P, :
é :

::í :

is :

i' ;

-'i :

i! É
F

::

: :
·: :
ti

:.%

!1!
!i'!
<b P
i'

Ĺ É

" 7
V
í

G
r

:1 í
:· S

ii 'l'

'iu ;

>

1.|S ;
i

¶5 :

:1 'i
;i
;:7 :

ti

.Ý ,

t: i

ii!
í!
y :

;
K '
Š Ĺ

I)
:2
'i; :

ti

:
.· :

m -ři

&

.'. :
:

S :

'?' '
S :

'j)

- :
: ;

:
í

:
" ;

:
> :

:

C :

V ;
g I

;
'i ;

.' I
:

i

%' :
>i' í

'f :

:: %

I!
S :
: í

í

Č ·
t :
> .





"' ~
... .

. .
. .. ..

. . .
.

..
.

.
.

.
.

.

.

. .

. .
.

. .

. .
.

.

.
0

0

0

0

0

0

0

0

0 0
.

0

0

0

0
.

.

0

.

.

.

.

0

.

.

.
0

0

0

0

0

0

. . .

0

.

.
P

. .

P

. .

. . .

.

.

0

.

P
.

.

0

0

.
.

,:

r
.

. .
0
.

0

.
0 0

.
0 P

0

.
0

%
.
.

. . 0. .
0

0 .

. .

.
. .
0

.
0

0
.

.
0

0
.

0
.

.
. .

.
.

0

.

.

.

0 0
.

0

. .

. .
0

. .

. .

. . .

. .

. .
0

% 0
:

. .

. 0

.

0
.
. .

. .
0

. ' 0

0 .
.
.

.
.
. .
0 .
.

% "
. .

0
.
..

.
. .

% .
0

.. .
.

. .

. .
.
. .
. .

.
. .

. .

. .
. . .
.

0
.

.

ii '.

. .

.
.

. .

. :

.
.

.
.
. .
.

.
. .
. .
.

.
.
.
. .

.
. .
.

. .

.

.

.

0

. 0
0

.
: ·

.
: ·

:

:

%
. .
. .
0

%

0

0

0 P

0
. .
. .

.
0

0

P

0
P P

% 0

P P
.

% P

P 0

.
.

0
P 0

0

P ·

0 "

F
:

. .

0 "
: '

. .

: :

P ,

e .
. .

P

:

I
. .

. .0
P

: '

% "

. .

. .

: :

. .

. .

..

.. .

:. ·

: ·

: ·

: ·

%

. ..

b '
:

:

ť .'
l
:, '

.. .

. .

l ·
, : ,

: ·

.. .

0 0

.. .

: .

.

.. .

.
: 0
0

.. .

..
dC :
PO %

0 P
. .
,0 0

· :
r 0

%

dC
0

:· '

% ·.
%
' . P

:,.

'i ·'

;; .'

:'·

0

..,0 '

. .': '

: ·

r' '"
.: ,·

'S :
'e '.
.t

.. .

%
':1 .:
·: "
'.' e

0
': %

.. ..

.

:1 .:
: ·"

':

? '.:
': ,'

;i ',É

Ĺ ':j

00%
r Dp
. ..·0 0
:· Y

0'0

0 ":t: .·

i :1
:· ;

? ."·
,,P

í i

.. .

É ':1
:í

0. .
·;:

l!
1· i.
::· :

:

n' e

:r :

S t
^ .í. ;Z ;
.i '.0' '

:1 :.
Š ?
'; .'ď .

< ,
:u ·

Ĺ!
.. .
ji ĺ:b ,
'r '
·'0

I,?
Ž: :·

Š :

I!
j·O: :

:r 0

%'

li
:" "

Ý :

iíl
.·. :'
:,

j; .

,e e
Ĺ

.. .
.í :

Ž

¶r .

É

'ii

. .
i i

I
:: i

.? l
:· i

ť
í j
G .
'· :
: '

:
: .

> '

'É ;

C l
: ·

r 0

;

e 0
" :
. .
Š ·

. .

. .
% .

. .

:

e :

. .
0 :
0 ,
.



C";" · .

n::": '
...7' '.' : .

:.,-:: ' .k; - ·

. >'·:' ......... ..,. .:· '.·

r,:. ' ·

C' . ·

U' ' r t:"

i" KRYg"::! UST sou Pí "í u PRACI
y , '

':"
r,g-

k "

g;lm/b3:.
k f' K (37, i':íai'jyy V ' : ' ' '

L - m i'ě

ŕ.': ""y .KEC:.
MiMti' Sídliště ROZV¢i, v Datim: 22.04.2()22 '

Zádaí'atel: ' : ' ' ' ' : , ' lČ:
Města nám Míŕu Č |j&2!1, 339 0'1 Kláto':'y ' ' DIČ:'

Uchazeč:' ' ' fC:' , 8483528ť3 '
HAR r - PiPE e. í. o., u Štúdánky 250/3. 170 (ju Praha 7, pm'ozÓima: 199,357 41 UlČ:, CZ5483528:6 , ' . ' ' -

. . . . . . ..PmiéktaMí, ' , lC 25203231
AREA gfuúp šx.ô. , DIČ' CZ2'5Z03231

Z;iřacôvatéf: lC'
" . . ' · ' ' ' · . . . ' . ' . . ' ' V, í dC% ,, , ů,l: , .

Pózňáŕr,ka:, ' ' ' ' ' ' '
Soupis prad s využitím Cenóiié Urs. F'Ĺgí:eŽky, kteí"é pochází Z této: ', , '
cermé säuštavy, jsQU 'ee 'Ceňová sausÉava' 'CS BRS
úre:vní pňsiušnéhc; kakMářríiho pdťykiÉi: Věškeié další infot"mace 'j'mlezujiti Popis a ,
pofjmíť'|ký ,použití těchto polaZek z Canuvě soustavy, ietaré Mjscju při'mô v ' , , , - '

prad, jsou neůmezaně "k na webu

'čem bez DPH 263 586,77
., .. . . . .. .. ........ .

Základ daně ' ' ' ' , ' Sázba "výše dáíťí
zákíádrii : ' ' : : 263 586."77 ' 21,UC'% 55 35'3,22
sr!ižéí3á ' : . ' , " . . ", ' . Ů,00: 1 5,UO% ú,!X1

. .. . . . . .. . ....... . . .. .. ...
Cena s DPH ' v CZK 318 939,99

P

. . . . . . . . . . . . . . .

,eh:

.

i Z :3 ,,

,

. ;

· e

" ;
: ;

';

: "

:

: :

i;

g;
..

':

S
:.

::

:.

::

r
·:;
i:
:'

S

.<

ti
Z:.
<

;%

g
ZS

:?
ii
Z
i

E:"

e.
Ŕ

G:
:̂';

Z
::

i!
::

:1
..
G:

9
:1
t!
::
G

r
:2
3

L"

í:

Ej
;'
;;:;
G!
'i

g
'?

S
VC
t:
Z:
:q

>:
i:
:2
ii

Š.:
:'

S
Ťf
:;

n

.:
C
.t

:O

,

,.

:
Ĺ'

,.

.

<



0 ,

0

.

0
P

.

0

.

0

. .

.

.

.

.

.

.

0

.

.0

.

0

0

.

0

0

0

.

..

.

.

. . . . .. . . .. . . . . . . . . .. .4 :' ' i5 297.,i:5
Y gy :"'! " '"'y a A'"nhné Ti .;ň" kí"" : i : " f m r ;

r ' .· M E OČ; r .J A .;? . " m- $> ju -Z. :.. 4.1! ,r m ,^ Lu Z' Y ,IF 3·VJ C : j . " el "3 ' ' ' " " ""l. i ť""? "" : i S "' "' ";jň+ iq , , . .0

' '.' 5>. š' " n'~ý^' · -l r "' - r i m :' í "! 'ŽtUi·,'AÁ' i 13 &ůú' ,82" mí j3'čjj i dj : · . ' .
' e .i;. ,.A re, áméh '.Al c3Š m i ' · '. i i '' 0

q q p

)"o.gS":):l s: · 1.:3m3. . '
.'N 1 1,7:35 . . · ' · ' '. ' . '·

. . . . . . . . .. 0. .

.
. .

.
. . . . . .

0 , ' 0
. . . . .

0 P
.

" š t3 . ·. Úpraí'y p'cwt"chů, µc't!khy a výM · : . " . ·. ' ' .. . · ' 2 526,0(1 ' .'. ' · ". " .'
. 0

. . . . .
0

. . . .
0

. . . . . .

· P
0

. .

.

0

.

. .
. .

.
0. .

. .
0 0 0

. .

.

. .
.

.

. 0 .

.
.

Szmíža Z'z 3': · .
.
.

.. 0

. . .

0

.

. .
0 .

0

0
.
.

.

.
. .

.

. ..

.

. . 0

.

..
.
.

.
.

. . 0
.

.
. 0

. .

.

. . . .





0 · 0
. . .

0

r 0 ' 0.

0 . · ·· % :

':". '""' ' ' ' - ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' "

. . .
0

. . .

0
.r 0 0

. . .":S;c ; ::"' ' ' , , , . , , , , , , , . ,

. . .r. · . , , , , ,

P 0
.

· P· · . 0
' C

0 0
. .

. . . .'\'.:...7·':· · . . . . · · " · . . ' . . ·

Pgs""" ' "· · - ' ' " ' " " " ' ' ' '. . . .0 . 0 0
.

. .
0

. . . .P . 0 0
-l"' ' " " ' " " ·
- ^ P 0.

2L' C.. · · " " · ' , , , ,

. . . .r""Z C ':' ·. ' · · - - . . . , . , , .

C.'"·'":"' " ' ' " · · · · " ' ' ' ' · ·0 0 . ·^ P 0

í,>;"'n

· 0 .
: 0 0 0 0

.
0 P 0

ý<:j:. . · . · , , , , , ,
Š >"'

=:":· '.' " ' " ' · . . ' ' ' · ' . . " ' " '
. .

C 0 P 0
.

P
.í'"" , ' E · ' · ' . . . · . · . . . · . . . .

K'1'":YC1 1jS""í' SOU" PIS U' PRACI :' ", '- ·. . . ' . '· ' " : '" ' :· . " " ' " '..' ' ' · " " '. '. '" ' " ' . ' '. "' '" . . .
·?6' ': .: ' , . , . ' , " ,

:,C·:· . , · ' · '
'.:1:.··. . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . .0

.y:;:'· . ' ' · . . ' " ' " '
. . .0 0 · ·. .X: t ' · \ ' ' ' ' ' " '. . .

,jm,'oa: ·. · . · " . · · · . . . ·

. . . .

. . . . . . . .
· 0

0. .
0 0. ., i!" Rd(cmstÉ't,jkce kánäú" - PK Rôzvtg 87, v . '" """ ' " " ' ". ' . ' . ' ·.

. .· . . 0;..:t':: · · . . . . . : . " . . . .

0
r?,; · . b , · · . p

P^ %", , , p " ·
, 0

. .
.!' : :

0 · ·
. . . . . . . . . P 0 0

. . . . . . . . . . . . . . . . .P P
. . .

"' Ť : ' " ' ' '

. 0

. .

. . . . .

'. 't"

. . · . X' · . " ' · · ' · , . · ·· ' 0 0
. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .

. . .
P ·

. . . . . . . . . .

. . . . . . . . .
. . . . . . . . .

' · , " " ' ' · · ' ' , . . · . ' ' ' " ' ' " , . . · : ,(N, "¥ ' ". .
: '. . . ' · ' · · · .

.
. . . .

0

·. " ' MistÓ: '-". ' ' ' Sidl[:"f: Rôzvťtj, "': . "· · ' " . " .' . · ·. ·. .. ' ,' ' Dättm:' . '. '. Ž:2',Cí4.2 'Z?: . .' . ' '. . . . ' ." · : ·. ' '.: · · .0 0 0
P

. . . . . . . . . . .
P

.
0 00 · ·

. . . . . . . . . P 0 0
. .. . . . . . . .

' ' ' ' ' " · · · ' : ' ' · · " '

' " ' " ' ' ' ' ' ' " " ' ' ' ' ' " AL ' ' p " ' ' "
· ' ' ' ' ' ' ' ' ' " " ' ' ' · ' ' " " ·A L F'" F<· .Á · ' . ' · · · '· · ' ·"' · · · · : . . . " . . " : . , ' . ' ' · ' · ' · ' · " ' Ĺ . Č ,' %

·' . ' Zadava'ta:· : ' ' . " . · ' '. · ', ' · . . " ' ' " . m. m? P 0
. . . . . . . . . . .· , P

0' ' , . . . . . · , " . . . . . . qw! , . .
. . . . .

' " " " 'i"' "J ¥1 ' i Ĺ°' "Í M' " "' " .tí, /i '139 Q1 OIľ"" ' . ' ' '· "' . ·0
.

' . . · · i's é$éf. r an' ·µ'u 'c,g ' Z ' , !bj- ' . · . ' "' ' · ·. . · _ """'^. ' · " " . · · · ' ·

. .
0 . 0

. . .
P

.
0. . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . .
0
P · P

. · · . . · . · ' ' · ' " ' ' . · ' · · ' l Tb. . "" t" r n ďb ' · ' . . ".íc ř' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' " '. ' ' ' '" ' ' · · · · " ' · · ' ( ' " """A "L P' ' 'L' t' ,.,m.. · In t ^%b+, 8-Š%ľ . . . . · · · ·. . 0 P 0

. . . . . .O, , , , . . , . . . · . . , , , . , . · · . ·
P
. .

0' ' " " ' · · · ' · . Q" ,K ^1 y" "
' ' ' ' ' ' " " ' ' ' ' ' ' ' C ' '

' '" HART - PIPE s, e. a, U Stu'dáMy' 2K0/3, 1 70 Utj Praha 7, prcm:0zóvna.: 199,357 4°i DiC: "0 · ..' · ' " .0

0. . .
0 · 0

0
. .

. . .

.

.

.'. ' ..' : " FníiektzM: ' ' · · .' · . · ' · ' . . iči
0

.
0

0 0

m"' hi. {Y ' " n" F)""""" '":z2Rm=. g' " . ' , . · . . ", · ... .¥"c. r'; m ·r' ""lj r : '~¥ & ,l F · 0
.S'" ' ' " " " " · . . . . ' · · · ' · · ' ' . · ' . ' ' '

. 0. . . . . .
· , P

. . . . . . .
0

. . . . . . . . . . . . .' ' . ' · . ' ' ' ' ' · 'Uq, , , ,

k ,· . · ' ' ' ' . · · ·'bd - . · . : · . .
. . . . . . .':·~$.6 e ' . , ;^,

. . . . . .

. ' . DIC: . · . ". . '·. r...' . . . . .". : : '. . . ' .· . : ." .0 0
.

, . . , ,. . . . . 0
. . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . .
0

. . . . . .
P

. . . . . . . .
· P

.

: . . . . . . . .

' · · ' · · : ' · ' ' ' ' ' ' ·
· 0

'·' ·' s'Qupj'$ pi'aá je. sé$ta'¥:én s sôustaY·y URS. PDk)žkV, kteú pcicMzi z této. ' ' . . . .'. . . . : . '.' ". ." " ., ,·. .. . , .' '·..
' ' ' " " J ' ' · ,. ·ve slóů'2;t:i. 'CEmvá óznáče'ny 'C:: IJRS' ä: ' . · . " ·. · .. '· '. '. ' '. · . . ' ·' · ' , .' · · '" " " · .0 0' : '° ' t " " ' ' ' ' ' ' ' ' "

. . .
P

. . . . . . . . .

při'síuž'n Vď'kéršé další infonm cc yym£zljjicí éňpis 'A ' .' ' · ' · " " "". ': ·' "." ...nrp c · , ' · ' "
0

· . " podmínky paužltí těCMO pcúežek z cemvé scmsta'sy. kteře uvEdeny píímo v .· .· · , ' · · '.. " ·. . · . · . . " . . . ·. . , . · ·. .. . . .prací, jsou dáíkú'vě k disµc'zicí tia : .0 0
· . . Ň ·"

P 0

0 ·
.

0 P 0
. . . . . .

0 0 . 0
. . . . . . . .

% Cd. .· : 0 · . ' · · · '.. · '·-· +V¶P0 p.
.

.

.









0 . 0 0

0P 0 0
· · · P

. . . . . . .

%

P
. . . ...

· ' · . · . · · . . · · · · · . . . . . " · ' Q

.
0 0 0 0

P

0 0

P 0 .
.

" · ' . · . . · , . , . . " ' ' · · · ' ':.2
0 P 0 0

.
0 P 0

. . . · · , . . . · . · . ,· ·r
P . 0 0

P

" ' " " ' " " " · ' " ' ' . .' %'
" " · . . · . "::.

0
. . . . . . . . . . . .

0

0 P 0 .'r;. . . . . . . .
' · · · ' ' ' ' " ' ' ' " ' . " · . ' ' ':^,

" " ' ' " ' ' " ' " " " · ' · · · ::
0 0

%0 . ·0 0
.

· · · · " · ' · · ' ·':7·0 0

. , ^ 0
0 '0.

. . . . . .

. .

' " 7"\ á u S \ 0 0 0

" " c""' ; '"'N' {'"e 'r" S 8"cj. · S:;. í E Z . ,j I. .st · ^X ." -- -r ? · . " · ' ' " ' ' ' ' ' " " ·. · . . . . · " ' · · . · ' "P

· %'3· C "U r' ' -':' yr" Ááj, 'í .ptµtyy ^ r r, . ,C^c ^ a
· · · " :· ·C' " · · . ' . · · " · ' ' " ' " " · · ·'jb0

P 0
. . . . . . . . . . . . . ... .

·,0· · P P
>b " m. ' r· · " . · , " · · ' ' ':':'

m' " "'E" ;^ :"si "·" ' ' · . ' · " . . · · " · ' "v·e"""
: Ĺ ;.':' " E,' n .. ' " . . . . . " " " " ' ' ' " · . ' · . . . . ' . ' . . '. ':::?5 .b , , · · ' 0 0 " 0 ' ' ' , ' · : . ' ,:

. . 0 r

: ' "i JL 0 . 0 0

U 't '"· 't M'h (", k'""'"F" h '"3 Ŕ(j :n jý i,q:;=v' " ti ' " ' "· ' . , ' . :. ., ' .' : : : ·· · , . . · " ." . · , . '. . , ,' ' . ., . ' . ' · ", ' :
0 P. . C cIR :řu .;^ , m·1 u r y. AC-. 'Aj y .j " ' ' ' ' " >.7.

" ' ' :. %%,
':':·':'í: 'W,

. . . . . . . . .
0 0 P

2..0 ·1.¶pš ;, ^ . . . ". . " · · . · · . . . · . . . . · . : . ' . · · '- ·.:": Ž';*

' ' ' ' ' · , " "' ":";:>8 "
. . . . . . . . .. . . .4" ·· S r . " . . , . · . . . . · . . · . . · . ' . : '· ":::: ¶r

" " " . · · .. '·.:. %'
. . . . . . . . ..

', u R 'ihiMtmí ..::i i;:,

' ' · ' . ':

"%
0 ·

P · ·

· " · . '. .:·.';·;.C "· 0 · ·'" " ' ' ' a p n' ""' 'i ' " " ' " ' r r:"bČ' y'?, « V , J · 'G g "^ř ;·q4 . ·
':"'k Ĺ "'"u sq '"> ··:O. .

. . .

" " '"' " · .: mat "-N \5 " ' . ·. · ' . ' " . Datu m :. ". 22,04 c' cy7 ' . · "' .' ". . ' '. . . '· ' · ' . .' ' ' : ·:'íž9:c_. . · · . . · ' ' . ' . ' . ' · , ·· Y Sď'¶áSh . · " ' · . . . . : '·'. :qď?
'^. . . ' ' ' ' '··::G·:e.' . ' ' · ' ' '. ' . ' , ' . " · " ' ' , , ' : ". ·:':C

. ',.· . it:, Měs,t'o ríám. 1v!íru C; 62,"1.y 1)1 Á prcijE'ktímt: ' AŔEjA gň'i'íµ f'Äj ' ' . '." ". ' :'
. . . . . .n':!^"r' - PtP l'. .o ., U Stuc :L;C/3, 1 7i! Q.il Praha 7', -t: [j ':

. . . . . . .P ·

. . . . ..
. ..

. .

0 ' · ,
.

. .
.

. "d . C , , ,r r $ ..

b " . '

,. · !"'1". m.:' M{"K)ž$t'si j,í:Mä. [czk.] íca'q á: $oUst2'tä ! :' ' '."". .. ., . . , "m ,. .
. .. . . . .

. .' ' 0 .. .
. . . . . .

: . .

. . .
e 'r . · · . % · - . . " 0 , · .b". 0 * % gro % ^^r <. "^% "^..e· 0~ r u "0 · "· .? ·" "' it 7 " 4 , < " ' ,k r ' ' ' '

. .. . . . . . . . . . . . . . . .?"¢ä T , e
...l ,, m :. íh : 7 099 k"3' . ' ' ' . · · ·

..# ;1 ' .Ý · · . · . ·
.0

. . . . . .
. . . . . . . . .

. . .
. . . . . . . . . .

.
. . . . . . . . .

. . . . . . . . . . .
. . .. '· i) HSV Práč a dadá%'k"' PiSV " 1 1 """5 gn '

. . . . . . .. " ' " " j' ' '. .T ch. . . . . . . . . . . . . ... . .. . . . . .. .. . . . . . . ..7' · · ,

. í) .tí Ur'?"m"y podlahy" áa výphii' ' . ' · '. .i ň: ,í3'? 9995:jij 1 Ĺ:{gl:eyq(9?" hmĹE k.'"demí cskéň, chseít,
kh l n.rS" :.., 0 , . .. .. . , .. .. . , , . ' Š"^v'" '· a ukm' y. mv j 'vnp : ,

P 'b
. ..

'á'ť m2{c'"$Ťiáí:!i" é3""i

.

.

.. . . . ." "' ' . · ' . 1 31 2,ĺjq ' . . .' ·. ·.%

l · ' ' l
ď

'í' "^ i?1 . ·" ji"' r" r" tj ' , :t e e' ť' "j ;' ·

:H-$,Gúvi "'l'.. í <;1. j .,·Č" Ĺ)ŔĹ3 '^1
0
P.

.

^ e rrb·.¶^~e ^ 0' . . . .. ... < Č

.
. . .

0

0

0

0

0

.

.

P

.

. .
.

.
. .

. .

.
.

.
.

.—4 q "a: ? be > c'
. .í:' Ĺ' :s:š Úsu'eam vy'tapení in

... .. .. .. . ... . ..... . . .. .. . .
' "· '· "" " -"' "-· ' ·-·" " " - -- ····- ·· ---· -· ·-· ·.- -·· -0 0··· ·· ···.-····q·..·.--. ·..-. ,-. .. .... ,. ..., ,.... .... ......,...,.,. , ... ,. ..,. ..... . . . ., . . .. . .. . . . . Q .N

. . 0 , ,' ' rt , ,ji, : g - · , ' ·'. ý . .. .. ................. .r'-Z'.ďůt3l :Z ?:emyc.h . , . 0, . . ¶r t . ' S. . .: ,. . .r
.. .bj r JŠ é r . ? . " J: .·

1·: q "G- s b'3"zi?ych ' , ' i ' " ' ŕ ·L l' : ''" :, '" " '"4%. í : Pt'! 'Ĺ f? áo í "1 5'í,? itg a . m : i ,C"JC' ! , ' ' :':7'"::,3É) :' f,jk'S Ž "2 l ij1 i . '
.' . 0 b : ·

. . . .

. : . . . ..

. ; ON 32 : i '. , . , . . ., . · . , . , , y ·e e P
. .

7 Éru beí'K 'ju ":' "": " e" ""íÁ'l i ' ' l ' . · '. .: F %,é , &,« m , . ·h, jy,; : .J ,F m <¢ L , " ť K : C É ¥C ""
; ' d e . . . : ,

' e
·. G., : vP ? ' · V' A A. ' """ " " · e" J ' '"7 " ' ' ' ' Í.:": k za z ? 'iiych šus i 152,:33'i. t 2?8,6d!CŠ LRS 2UZi ¢J1 i

. . .'i . ." 'Uubek DN 1 5 i ! l ·
0 - · :

0
· ' ' · 0

: .: F'ottuhi :z hladkých i ' ' " ""!" .
.' P

"'! e?' "i x: :? 'l g čemýc!z v a ' m i ?2,'.?':.d " 1 3'56,85'j 37 m8dcs ·ŮR!f" áfj·Zi M i' .
.i G4 r-"'i s' ^ í t " ' · · ·· . b

; ' "mí ..e ,r Q!.,i,,.,,,3Á : ! ' ' f '· : . .' % '
C

: a0he, b j 0 a b ^ % 0 ·g~0 0. dc . ·· 0 % .0 L
b '

! ř""jR"ůc1 uŽ t:í"jt"eX hMkyc:h zhôtaž'"erú ' i ! "1 .' ' '
'i';' ! K '7:5:312411:'"" před'oát'i ?:'řimý¢h mjbEk ' kus : 2,':)í:iůi 911,00; ' tQ:ZC"Ú:S' Ú}äs '?'"""' m

:

. . ľ · : T : ^ C^v A. S Lv ,0koyádm DN.'DN 'i SC'," 3·2 l' i'. '
. .0 · "^m"r r re

: " : z trubek. hlzdk'ý£h zh':9oíieni i "" ' ""'"""""" " "i ' ' '·.
., , , b ,

.. "s3 i': 13 :ů"ubkc;v'ý':!"'{ pi'ímých" z ä'ubek hás í 1 2 155,2iĹC:S ijR.S Žt)2i (11 ! '.
0

i hkókých koUní'm !:jN,/[:ĹN 1 7ói Ĺ " l' ' " · i · :.
' ' . " ' . . ' : :

, ¶Vb 0bb -- -—em"^"4··" 0·0.¶ %4^ v%Fb~. .0 Dr b. ....- - -0·-^ ,.-..0·. 0·0b'" h q · ·

"i:' : k nytáž uhžeái poit'uhi kg j "n ^":'"') ' ?·"' 4QÍ ':' r"j2 m" ' " 'i' ' ' '
.,, , , . ,,, ,,. ,,: ... . , , , F·ý" í""j '^µ' 2'" C i i,šĹAe i 3l : .

l'
1'= é: íle , . . " i , , ' . ,. .

r · 0 r F r . " · q O h' G. r.. . .. · . - b ·· Fb·r ··" 0 0 : rb b 0 Q

. l ~ e 0
q . ,' """ . y. ;" ." " , P . " vr qj· l . . , ""'""" "l ·

.: z: tmb'aí ; : 0

· "" " : ' · .: ' > , ·
r;:'ís ' K, i cjn 'í :'"1 7 ' í"%"O^', '"is ".ä"' "" n ·"'1t' """"""1 "Ĺ"ť)\'"' : "" ér"' ď r d , ·, : '.r

i :, r -: ej cg t LA t mí4Áu ;J·'j"v5 L¢.ú$ ^·ä.§) " m : 1 AĹŮ C'? ! 1 ,ti, :'b í?-,': t) 'es U % S x¶"zi 01. . . . . ., . F0 . b

', ! . .z tMíek ľ)ň 4Cí . i ' : i0 ' . ,
. . . .. .

. .

.. .
.

.

.. . .
.. .

.

.
.

.
..

.

.
.

.. . .

. . . · : . .
.

.

.

. .. .2 .Z :3' · .

. .

.
.
. .

:
.. . .

.

.

.

.

.

.

.

. .
.

.
.

...
. . . .

.

.
.
.

.

.

.

. . . .
.

.

.
. .

.

.
.

. .
. . .









,

,l
ii'

,?.

.Š:

projekt:

l'-
ži'

H

,:1' Stařba:

Při7oha č. 3 - fÔrtnulář Změnového listu

ZMĚN"OVÝ UST STAVBY Č. .......

,,Rekonstrukce topného kanálu - PK Rozvoj 87, Klatovy

Změna:

Z(lů\"odnČní zmčm': l)

P()s(')uzení zničnv:
U

Autorxkj (h)z(")r pro,jektanta:

\].j'ídi'c'ni .\1). podpis a razítko:

YG6

2

l

ll
i
l
l

!

l
l
l
i

l
i

__)

l
,

L

l

l
l

i

.
. ..



Dopady: ,·-·'"'"""""""
do proicl\to\'C
dokuinentacc:

do Caso\'é.ho plánu:

Dopäď) do cenj : .-KČ \'iz příloha

(.PřiIohi": položkoví" rozpočet
zniCn +/-

\/ýkresová část

Fotodoklllllelltííce)

V\ iádřelľi zho!o\'ilclc:

Z.lloto\'itc[: Dalu m: Podpis íl razítko zho|o\'itek:

Vy jádřcni objcdnatdc - TD:

Dol)orllča]í

L:írčrcCnC s(äňo\ isko objcdjlatclc

Sch\'áleni Radou města Klatovi dne:

V K]ato\'ech dne: Podpis TD:

:-7:.,<,,

' '"1'\;,
. JÉŽ'.

u


